
 

 
  

„Usługę odbioru osadów ściekowych  dla Zakładu Komunalnego w Suchej Beskidzkiej”    

  

Ogłoszenie o zamówieniu 

 
Dyrektor Zakładu Komunalnego w  Suchej Beskidzkiej w imieniu Zamawiającego Gmina Sucha Beskidzka 

– Zakład Komunalny ul. Wadowicka 4, 34-200 Sucha Beskidzka, woj. małopolskie, tel. 33 874-20-79,  

fax 33 874-47-90 ogłasza przetarg nieograniczony na realizację zadania pn.: 

„ Całoroczna  usługa odbioru, wywozu i zagospodarowania osadów ściekowych,  skratek , zawartości  

piaskowników   oraz osady z klarowania wody metodą R 3 wraz  z  załadunkiem  z   terenu   oczyszczalni      

ścieków  oraz stacji uzdatniania wody Zakładu Komunalnego w Suchej Beskidzkiej ul. Wadowicka 4 

i ul. Role 133- do instalacji  przetwarzania odpadów, bez zastosowania rolniczego”. 

       Przedmiot zamówienia wg Wspólnego Słownika Zamówień (CPV):  

  

                                   90513600-2 usługa usuwania osadu 

             90513700-3 usługa transportu osadu 

             90513800-4 usługa obróbki osadu 

             90513900-5 usługa likwidacji osadu   

 

  Opis przedmiot zamówienia: 

Przedmiot  zamówienia  stanowi    całoroczną  usługę odbioru, wywozu i zagospodarowania osadów 

ściekowych, skratek , zawartości piaskowników oraz osady z klarowania wody metodą R 3 wraz  z  

załadunkiem  z terenu  oczyszczalni ścieków  ul. wadowicka 4 oraz stacji uzdatniania wody Zakładu 

Komunalnego w Suchej Beskidzkiej  ul. Role 133 - do instalacji przetwarzania odpadów. Zamawiający 

wyklucza możliwość zastosowania odpadów do wykorzystania rolniczego. Wykonawca musi być 

właścicielem instalacji do przetwarzania osadów metodą R3.  

Orientacyjne ilości przedmiotu zamówienia: 

 - osad ściekowy około 3000 ton/ rok,  

- skratki około 8 t/rok, 

- zawartość piaskowników około 18 t/rok 

- osad z klarowania wody około 20 t/rok 

 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). 

 

Termin realizacji zamówienia 

Wymagany okres realizacji zamówienia: od dnia 01-01-2017r do 31-12-2017r 

Termin  i sposób składania ofert 

Składanie ofert odbywa się za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 

23 listopada 2012r. Praw pocztowe (Dz.U. z 2016r. poz. 1113 z póżn. zm.), osobiście lub za pośrednictwem 

posłańca. Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oferty przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej.  Oferty należy składać w Zakładzie Komunalnym w Suchej Beskidzkiej, ul. Wadowicka 4, 

34-200 Sucha Beskidzka,  w pokoju nr 1 (sekretariat). 

Termin składania ofert upływa dnia 02.12.2016 r. do godz. 12:00. 

Otwarcie ofert nastąpi dnia 02.12.2016 r. o godz. 12:15 w Zakładzie Komunalnym w Suchej 

Beskidzkiej,   ul. Wadowicka 4, 34-200 Sucha Beskidzka, w pokoju nr 6 (sala konferencyjna). Oferty 

należy złożyć w języku polskim. 

 

         ZAKŁAD KOMUNALNY w Suchej Beskidzkiej 
       ul. Wadowicka 4 ;  34-200 Sucha Beskidzka 

NIP 552-010-15-08    REGON 070528650      

                                                                        KONTO BPH O/ Sucha Beskidzka  

79124048781111000047118944 

 e-mail  administracja@zk-suchab.pl 

  www.zk-suchab.pl 

 

 

mailto:administracja@zk-suchab.pl
http://www.zk-suchab.pl/


 

 

 

 

Dostęp do specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) została udostępniona wykonawcom na stronie 

Zamawiającego www.zk-suchab.pl ( zakładka Zamówienia publiczne) SIWZ w wersji „papierowej” 

 nie będzie przekazana  wykonawcom. 

 

Warunki udziału w postępowaniu 

Zamawiający nie określa szczególnych wymagań w tym zakresie. 
 

Przesłanki wykluczenia wykonawców z postępowania  

Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zostaną wykluczeni wykonawcy, w stosunku  

do których zachodzi którakolwiek z okoliczności, o których mowa w art. 24 ust. 1 Pzp. Zamawiający może 

wykluczyć wykonawcę na każdym etapie postepowania o udzielenie zamówienia. 

 

Wykaz oświadczeń i dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postepowaniu 

oraz brak podstaw wykluczenia 
 1. Do oferty wykonawca dołącza aktualne na dzień składania ofert oświadczenie o braku podstaw 

wykluczenia, sporządzone wg wzoru stanowiącego załączniki nr 2 do SIWZ. Informacje zawarte  

w oświadczeniu stanowią wstępne potwierdzenie, że wykonawca nie podlega wykluczeniu. Oświadczenie 

 w formie pisemnej należy złożyć wraz z ofertą. 

2. Wykonawca, który zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom, w celu 

wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu zamieszcza 

informacje o podwykonawcach w oświadczeniu, o których mowa w pkt. 1. 

3. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców oświadczenie, o którym mowa 

w pkt. 1, składa każdy z wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Dokumenty te potwierdzają 

brak podstaw wykluczenia. 

4. Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji z 

otwarcia ofert, o której mowa w art. 86 ust. 5, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie  

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w ust. 1 pkt 23 

ustawy Pzp. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 3 do SIWZ. Wraz ze złożeniem oświadczenia, 

wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 

konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

5.Wykonawca do oferty dołączy dokumenty:  

   Decyzję na transport odpadów o kodach: 19 08 05, 19 08 01,19 08 02, 19 09 02 ,  

  Decyzję o unieszkodliwianiu odpadów  o kodach 19 08 05, 19 08 01,19 08 02, 19 09 02 metodą R 3.  

  Decyzję o posiadaniu własnej instalacji  do przetwarzania osadów metodą R3. 

  Wykonawca dołączy decyzje potwierdzającą możliwość przetwarzania, zutylizowania osadów w ilości   

   nie mniejszej niż 3000 ton na rok.   

 

Szczegółowe informacje dot. wymaganych oświadczeń  i dokumentów zawiera SIWZ. 

 

Kryteria oceny ofert i ich znaczenie 
 Cena brutto     60 % 

Termin płatności     20% 

Termin dostawy 20% 

 

 Pozostałe informacje dotyczące postępowania 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 

Nie przewiduje się udzielania zamówień uzupełniających. 

Nie przewiduje się udzielenia zaliczek na poczet wykonania zamówienia. 

Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 

Termin związania ofertą będzie wynosił 30 dni. 

http://www.zk-suchab.pl/


 

Data zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych oraz na stronie internetowej 

Zamawiającego  (www.zk-suchab.pl) 22.11.2016r. 

 

Zamawiający nie przewiduje wyboru oferty najkorzystniejszej z zastosowaniem aukcji elektronicznej oraz 

nie zamierza zawierać umowy ramowej i ustanawiać dynamicznego systemu zakupów. 

 

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zawartej umowy w sprawie zamówienia publicznego 

na zasadach określonych w SIWZ. 

 

W związku z możliwością pojawienia się wyjaśnień i modyfikacji treści SIWZ, wprowadzanych 

na podstawie art. 38 ustawy Pzp, Zamawiający zwraca uwagę na konieczność sprawdzania treści niniejszego 

ogłoszenia o zamówieniu do czasu upływu ostatecznego terminu składania ofert. 

 

 Załączniki:  

1. Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczone BZP 

2. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) 

3. Formularze edytowalne 

 

 
        Dyrektor Zakładu Komunalnego  

          

                                                                                                         mgr inż.  Krzysztof  Szczęch 
   

http://www.zk-suchab.pl)/

